vykonaním vzniknú  zhotoviteľovi najmä vrátane nákladov na dopravu, nákladov spojených 

s vypracovaním revíznych správ a primeraného zisku zhotoviteľa.    

4.2 Zmluvné strany dohodli cenu diela nasledovne:   

Cena bez DPH............14 950,94 € 

DPH  20%....................2 990,19 € 

Cena spolu s DPH......17 941,13 €  

Slovom: sedemnásťtisícdeväťstoštyridsaťjeden EUR/13 centov 

(DPH odvedie objednávateľ v zmysle článku V.  bod 5.6 tejto zmluvy.) 

4.3 V prípade prác naviac, požadovaných objednávateľom nad rámec zmluvy alebo prác resp. zmien, 

ktoré nemohol zhotoviteľ v čase predloženia ponuky predvídať  a ktoré budú mať vplyv na cenu